所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）に

ついて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年６月９日

岐阜地方法務局多治見支局 登記官 戸松英門

記

意見又は資料の提出先

１ 多治見市太平町五丁目３３番地

岐阜地方法務局多治見支局

２ 岐阜市金竜町五丁目１３番地

岐阜地方法務局不動産登記部門

別紙

所在 地番

第2004-2023-5126号 土岐市泉町河合字穴洞 ４ ため池 １９

第2004-2023-5127号 土岐市泉町河合字穴洞 ５ ため池 １７１

第2004-2023-5128号 土岐市泉町河合字穴洞 ６－２ ため池 ９５

第2004-2023-5129号 土岐市泉町河合字穴洞 ７ ため池 ３３

第2004-2023-5130号 土岐市泉町河合字清田 ３３４－３ 公衆用道路 １３

第2004-2023-5131号 土岐市曽木町字中島 ２６７６－２ 原野 ２９

第2004-2023-5132号 土岐市曽木町字中島 ２６９２－１ 畑 ４６

第2004-2023-5133号 土岐市曽木町字中島 ２７００－２ 田 ２３

第2004-2023-5134号 土岐市曽木町字佃 ２７０６ 田 ７２

第2004-2023-5135号 土岐市曽木町字梁木 ２６２０ 山林 ３６６

第2004-2023-5136号 土岐市駄知町字宮前 １０８１－２ 公衆用道路 ６・６１

第2004-2023-5137号 土岐市駄知町字松本 ２０７８－２ 宅地 ２６２・３７

第2004-2023-5138号 土岐市駄知町字平 １６００－２ 宅地 ６１・８１

第2004-2023-5139号 土岐市駄知町字平 １６００－３ 公衆用道路 ７・７５

第2004-2023-5140号 土岐市駄知町字坊洞 ２３０－１ 山林 １０９９

第2004-2023-5141号 土岐市駄知町字野崎 １０８６－１ 宅地 ３・３０

第2004-2023-5142号 土岐市駄知町字仲平 ２２０９－４ 公衆用道路 ２６

第2004-2023-5143号 土岐市駄知町字仲平 ２２０９－６ 公衆用道路 ５２

第2004-2023-5144号 土岐市駄知町字仲平 ２２１０－４ 公衆用道路 ７２

第2004-2023-5145号 土岐市駄知町字仲平 ２２２０－２ 公衆用道路 ２９

第2004-2023-5146号 土岐市駄知町字仲平 ２２２４－２ 公衆用道路 ２６

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積

1

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）に

ついて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年１０月１１日

岐阜地方法務局多治見支局 登記官 戸松英門

記

意見又は資料の提出先

１ 多治見市太平町五丁目３３番地

岐阜地方法務局多治見支局

２ 岐阜市金竜町五丁目１３番地

岐阜地方法務局不動産登記部門

別紙

所在 地番

第2004-2023-5178号 土岐市駄知町字竃前 １８０－２ 原野 ３７

第2004-2023-5179号 土岐市駄知町字竃前 １８０－３ 原野 １．６４

第2004-2023-5180号 土岐市駄知町字竃前 １８０－４ 原野 １１

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積

1